
www.sharghdaily.comورزش9

بحران یک فایل صوتی لورفته

 فرار پرسپولیس به سوی قهرمانی
3 بازی 9 امتیاز

 استقلال؛ پله پله سقوط و قهرمانی ای 
که محال می نماید

مهدی تــاج، رئیــس فدراســیون فوتبال ایــران، در حال 
تجربه کردن روزهای عجیبی اســت. درســت در شرایطی که 
سخنگوی قوه قضائیه عنوان کرده همچنان دو پرونده تخلف 
او در جریــان و این پرونده ها در حال صدور رأی اســت، فایلی 
صوتی  از او در مشــهد لو رفته کــه می تواند جریان موجود را 
بیش از گذشته علیه  او کند. ماجرای اخیر مربوط به حضورش 
در مشهد برای شرکت در جلسه هیئت فوتبال این استان است. 
این حضور البته به دلیل بســیار مشــخصی صورت گرفت که 
همانا حمایت از احسان اصولی، رئیس این هیئت بود. اصولی 
یکی از اعضای جنجالی هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال ایران 
است که از زمان حضورش در این پست، به اندازه کافی اقدامات 
خبرساز داشته است. با وجود این، او پس از تغییرات در ساختار 
مدیریتی فدراسیون فوتبال به عنوان سخنگوی این نهاد معرفی 
شد و بعدها یکی، دو پست مهم دیگر هم گرفت. درحالی که 
شــایعات درباره تعریف پســت جدیدی بــرای او در فوتبال و 
فوتسال ایران قوت گرفته، پایگاهش در فوتبال مشهد حسابی 
متزلزل شــده و عن قریب اســت که بالاخره یکی از پست های 
بی شمارش که اینجا ریاســت هیئت فوتبال مشهد است را از 
دست بدهد. در چنین شرایطی، او مهدی تاج را با خودش به 
مشــهد برده تا رئیس فدراسیون از او برای ماندگارش  در رأس 
هیئت استان حمایت کند؛ ولی ماجرا وقتی جنجالی می شود 
که هاشمی جواهری، مدیرکل اداره کل ورزش و جوانان، حاضر 
به شرکت در این جلسه نمی شــود. هاشمی جواهری یکی از 
معدود افرادی است که مخالفت علنی اش را با حضور احسان 
اصولی در فوتبال مشــهد به صورت عملی نشان داده است. 
به نظر او و به درســتی، احســان اصولی از زمانی که عهده دار 
ریاســت هیئت فوتبال مشهد شــده، فوتبال در این استان رو 
به قهقرا رفته اســت. برای بررســی درســتی یا نادرستی این 
نظریه نیاز به واکاوی بیشــتر نیست؛ چون فوتبال مشهد پیش 
از حضور احســان اصولی دو تیم در ســطح اول فوتبال ایران 
داشت؛ ولی از زمانی که او زمام امور را به دست گرفته، هر دو 
تیم از ســطح اول فوتبال ایران محو شده اند و شایعاتی مانند 
تبانی هم درباره یکی از تیم های مشــهدی به راه افتاده است. 
در چنین شــرایطی مدیــرکل اداره کل ورزش و جوانان حاضر 
به شــرکت در جلســه ای که مهدی تاج و احسان اصولی در 
آن بوده اند، نمی شود. این طور می شود که مهدی تاج احتمالا 

با ســفارش احســان اصولی در تماس با هاشــمی جواهری 
خواســتار یک قرار ملاقات می شوند تا درباره غیبتش صحبت 
کنند. داستان از اینجا شکل جالب تری به خود می گیرد؛ چون 
آن طور که »مهر« عنوان کرده هاشمی جواهری مدیر کل اداره 
کل ورزش و جوانان مهدی تاج را به جلسه می پذیرد؛ ولی از 
راه دادن احسان اصولی جلوگیری می شود. اقدامی خبرساز که 
مشخصا نارضایتی او از رئیس هیئت استان را نشان می دهد. 
بعد از این جلســه و شــکل گیری اتفاق جدید همه چیز علیه 
اصولی می شود. او که قبل از سفر به مشهد با شایعه برکناری 
از سمت ســخنگو بودن فدراســیون فوتبال دست وپنجه نرم 
می کرد، بعد از این سفر، جایگاهش در ریاست هیئت استان را 
هم از دســت رفته دید. با این حال، این دو نفر، به همراه دو نفر 
دیگر از اعضای فدراسیون فوتبال، تصمیم می گیرند از شرایط 
به سود اصولی بهره برداری کنند. این طور می شود که مهدی 
تاج، حاضر به گفت وگو با رسانه ها نمی شود و فقط در زدوبند 
با یکی از خبرنگاران، با او طی می کند که دو ســؤال بپرسد تا 

تاج جواب بدهد. قرار بر این می شود که خبرنگار درباره احسان 
اصولی سؤال بپرســد و مهدی تاج هم حمایتش از این عضو 
هیئت رئیســه را نشــان دهد؛ ولی تاج فکرش را هم نمی کرد 
که یکی از خبرنگاران بیرون رانده شده از اتاق، رکوردش را جا 
بگذارد! اینجا فایل صوتی ای لو رفته که توافق تاج با خبرنگار 
مذکور را افشا کرده است. در این فایل صوتی که روز گذشته لو 

رفته است دیالوگی جالب ردوبدل شده است.
»تــاج: یکی می پرســه کــه آقــای اصولی گفته شــده از 
سخنگویی فدراســیون تغییر کردن؛ بنده می گویم نه همچین 
چیزی نیســت و همچنان سخنگوی ماست. چیز دیگه ای هم 
جواب نمی دهم. فقط دو تا کلام. یکی ســخنگو همونه و دوم 
هم اینکه ســؤال کن امروز بعد از مجمع، شما به اداره ورزش 
و جوانان رفتید. خواهشمند است بگویید که آنجا چطور شد و 

بعدش هم من بگویم و دیگر توضیحش با خودم است.
در ایــن هنــگام احمدرضا براتی دیگر عضو هیئت رئیســه 
فدراســیون فوتبال که به همراه تاج و اصولی در اتاق حضور 

دارد، خطــاب به خبرنگار می گوید که اصولی در هیئت فوتبال 
هم دارد با قدرت کار خودش را انجام می دهد.

تاج: آره؛ هیئت هم دارد کارش را انجام می دهد«.
لورفتن چنین دیالوگی فــارغ از اینکه نگرانی مهدی تاج 
از گفت وگو با رســانه های واقعی را عیــان می کند، به تزلزل 
بیشــتر جایگاه او هم می انجامد. مســئله اینجاست که چرا 
مهدی تاج که هنوز دربــاره تأیید صلاحیتش برای انتخابات 
فدراســیون فوتبال حرف و حدیث زیاد اســت، باید از فردی 
مثل احســان اصولی که بــه اندازه کافی جنجال داشــته و 
حتی می تواند ضربه سنگینی به همین فوتبال بزند حمایت 
کند؟ اصولی متهم اصلی پرونده مشــهد است. همان دیدار 
جنجالی ایران و لبنان که در حاشــیه آن زنان را به ورزشگاه 
راه نداده، هیچ بلکه به صورت آنها هم اسپری فلفل پاشیده 
شــد. ایــن پرونده با تأیید خــود مهدی تاج هنــوز در کمیته 
انضباطی فیفا اســت و می تواند عواقب جــدی برای ایران 
به همراه داشته باشــد. دروغ گویی احسان اصولی به عنوان 
ســخنگوی فدراســیون فوتبال در ماجرای برکنــاری دراگان 
اســکوچیچ و انتخــاب کارلوس کی روش هــم همچنان به 
قوت خودش باقی اســت. از طرفی، اصولــی در یکی دیگر 
از مشــاغلش که ریاست کمیته فوتســال ایران است، هم با 
وجود نمایشــی که به راه انداخته کارایی چندانی نداشته و 
تیم ملی ایران که همواره عنوان قهرمانی آســیا را در اختیار 
داشته، در عصر ریاست همین اصولی به عنوان نایب قهرمانی 
رسیده است! اینها همه در حالی است که شایعاتی مبنی بر 
حضور سفارشی اش در فدراسیون فوتبال هم عنوان می شود. 
حال چنین فردی که با این همه پست و سمت در فدراسیون 
فوتبال ایران، ناکارآمدی اش را چندین بار نشان داده همچنان 
در پی تمدید حضورش در سمت ریاست هئیت فوتبال مشهد 
اســت. جایی که فوتبال این شهر را به گواه کارشناسان از بین 
برده است. در کنار همه این موارد نباید از یاد برد که اصولی تا 
آستانه برکناری از عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 
ایران هم پیش رفت و بیش از نیمی از افراد مجمع خواستار 
برکناری اش شــدند؛ ولی او فقط یکی، دو رأی شانس آورد و 
از آنجا که اخراجش دوسوم آرا را نیاورد، ابقا شد. باوجود این 
پرســش اصلی همچنان به مهدی تــاج برمی گردد: او چه 

نفعی از حمایت کردن از احسان اصولی می برد؟

عبدالله دارابی: آبی پوشان 
دیدار  اولین  در  در حالــی 
برتر  لیگ  برگشــت  از دور 
بــه مصــاف ســپاهان در 
اصفهــان رفتنــد که برای 
ماندن در کورس قهرمانی 
نیــاز مبرم به پیــروزی در 
این بازی مهم و حســاس 
که حکم  داشتند؛ مصافی 
را  شــش امتیازی  بــازی 
داشت، اما مانند چند بازی 
قبلی، کمبود ذهنیت برنده 

و ضعــف آمادگی و هماهنگی لازم، آنهــا را از صدر جدول 
دورتر کرد. دقایق ابتدایی بازی از انگیزه بیشــتر زردپوشــان 
اصفهانی بــرای پیروزی حکایت می کرد و آنها با تســلط بر 
بازی، استقلال را تحت فشــار قرار داده بودند؛ به نحوی که 
در دقیقه هشــت، دیرک افقی مانع گل زودهنگام آنها شــد. 
عجیب اینکــه مانند بازی های ســابق اســتقلال )در فصل 
گذشــته و فصل جاری( حریفان در میان مدافعان بلندقامت 
استقلال، با ضربات سر دروازه این تیم را تهدید می کنند؛ حتی 
بازیکنانی مثل نورافکن که قدرت ســرزنی چندانی ندارند و 
عجیب تــر اینکه نه مجیدی و نه ســاپینتو فکــری برای این 
معضل نکردند. گفتنی اســت که این مدافعان بلندقامت در 

حملات استقلال نیز رهاوردی برای این تیم نداشته اند.
اســتقلال هرچند نســبت به چند دیدار قبلــی اش بهتر 
بــود، موقعیــت گل ایجاد کــرد و در طول بــازی گل زد، اما 
فقــط در قیاس با چند بــازی قبلی بهتر بــود وگرنه در این 
بازی هــم ضعف های فردی و تیمی فراوانی داشــت و نوع 

آن،  نتیجــه  و  بــازی اش 
امیــد به قهرمانــی را نزد 
کمرنگ  بسیار  هوادارانش 
کــرد. در بازی با ســپاهان 
فقدان  هــم  بــاز  گرچــه 
بازیکنی طراح در استقلال 
مشهود بود، ولی فراموش 
نکنیــم که تا قبــل از جام 
اســتقلال  همین  جهانی، 
طــراح،  بازیکــن  بــدون 
بازی هــای خوبــی ارائــه 
می کــرد و جــزء امیدهای 
اول و مســلم قهرمانی بود. به نظر می رســد این تیم پیش و 
بیش از بازیکن طراح، به مغز طراح نیاز داشــت و دارد؛ مغز 
طراحی که وقتی دید با اســتفاده از عمق و پشــت مدافعان 
کناری ســپاهان، دو فرصت عالی گل زنــی و یک گل نصیب 
استقلال شد، به جای سانترهای بی ثمر از کناره ها در حضور 
مهاجمان کم تعدادش، تیمش را به اســتفاده از عمق دفاع 
و فضای پشــت مدافعان کناری حریــف ترغیب و وادار کند؛ 

یعنی پاشنه آشیل سپاهانی ها!
اســتقلال که یکی از نقاط قوتش پرس های سنگین بود و 
چند بازی اســت که آن را به فراموشــی سپرده، در این بازی 
اسیر پرس های ســنگین حریف می شد و زرد پوشان با همین 
حربــه در اکثر نقاط میدان، مالک تــوپ و حاکم بازی بودند. 
افت فاحش تیمی، اشــتباهات محرز فردی و ایرادهای کادر 
فنی را می توان از عوامل ســقوط استقلال برشمرد. سقوطی 
که پله پله اتفاق افتاد و با شکســت برابر ســپاهان، قهرمانی 

مجدد استقلال را شاید به محال نزدیک تر کرد.
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علــی شــهرابی: هفتــه 
شانزدهم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ایران در حالی 
پیگیری  گذشته  روز  عصر 
شد که پرســپولیس یکی 
از مدعیان جدی قهرمانی 
در ایــن دوره از بازی هــا 
متوالی اش  بازی  سومین 
در لیــگ را هــم بــا برد 
به پایان رســاند تــا فرار 
بــرای  درخورتوجهــی 
رســیدن به یک قهرمانی 

دیگر در لیگ ایران داشــته باشد. شاگردان یحیی گل محمدی 
عصر روز گذشــته در ورزشــگاه آزادی با تک گل امید عالیشاه 
از ســد تیم ذوب آهن عبور کردند تــا حالا در جدول رده بندی 
35امتیازی شوند. این سومین برد متوالی پرسپولیس در لیگ 
بود. آنها هفته قبل با نتیجه 5 بر یک نساجی را برده بودند و 
یک هفته قبل تر هم با دو گل تیم گل گهر را از پیش رو برداشته 
بودنــد. به این ترتیب و با توجه به نتیجه ای که اســتقلال در 
ایــن هفته گرفت، حالا فاصله تیم یحیــی با رقیب آبی پوش 
تهرانی به هشت امتیاز رسیده است. استقلال با متحمل شدن 
شکســت 2 بر یک برابر سپاهان، ســومین بازی متوالی بدون 
بردش را هم ســپری کرد. شــاگردان ریکاردو سا پینتو که در 
هفته چهاردهم با مس رفســنجان بدون گل مســاوی کرده 
بودند دو هفته متوالی در لیگ را با شکســت ســپری کردند. 
آنها ابتدا به تراکتور و سپس به سپاهان در لیگ برتر باختند تا 
ســرمربی پرتغالی استقلال از سه بازی و 9 امتیاز ممکن تنها 
یک امتیاز کسب کرده باشد و از کورس قهرمانی جا بماند. این 

نتیجه در حالی رقم خورده 
که استقلال در همین هفته 
به ســپاهان، یکــی دیگر از 
رقبای مستقیمش باخته تا 
حالا رفت و برگشــت برابر 
ایــن تیم اصفهانــی بازنده 
با بردی  باشد. سپاهان هم 
کــه مقابــل اســتقلال به 
آورد 30امتیازی شد  دست 
و فعــلا در رده دوم جدول 
قرار گرفته اســت. این فعلا 
به این دلیل است که امروز 
گل گهــر، یکی دیگر از تیم های مدعــی این فصل بازی دارد و 
اگر بتواند برنده شود، جای ســپاهان را در رده دوم می گیرد. 
با این حال، پرســپولیس فارغ از این ماجراســت. این تیم در 
روزی کــه برای دقایقی از شــیخ دیاباته در ترکیب اســتفاده 
کــرد تا رفته رفته آمادگی او برای ادامه فصل را بســنجد، در 
دیداری که می توانست یکی دو گل دیگر هم بزند، سه امتیاز 
مهم به دســت آورد تا با خیالی آســوده ادامــه رقابت های 
فصل را دنبال کند. یحیی که این روزها عنوان شــده به دنبال 
مذاکره با دو مهاجم خارجی اســت تا جای خالی شده یورگن 
لوکادیــا را پر کنــد، نیم نگاهی هم به لیگ ایــران دارد. او دو 
بازیکــن دیگر تیمــش یعنی حامد پاکدل و ســیامک نعمتی 
را هم در فهرســت خروج قرار داده و جا را برای ورود ســه 
بازیکن مهیا کرده اســت. جا خالی شده ولی سؤال اینجاست 
که پرســپولیس پول لازم برای جــذب مهره های جدیدی که 
سرمربی طلب کرده را در اختیار دارد یا خیر؟ پاسخش شاید 

یک هفته دیگر مشخص شود.

اخـبـار  بـرگـزیـده

نبرد حسن یزدانی با رقیب جدید آمریکایی
طبق اعلام اتحادیه جهانی کشــتی نزدیک به ۶00 کشــتی گیر از سراســر جهان در 
تورنمنت رنکینگ کرواسی به میدان می روند. به گزارش ایسنا، اولین تورنمنت رنکینگ 
ســال 2023 کشــتی جهان از ۱2 تا ۱۶ بهمن در زاگرب کرواسی برگزار خواهد شد. در 
این رقابت ها نزدیک به ۶00 کشــتی گیر در دو بخش آزاد و فرنگی  مردان و کشتی زنان 
بــه میدان می روند تا رکــورد بی نظیری را از نظر تعداد کشــتی گیران در یک تورنمنت 
بین المللی شــاهد باشیم. حسن یزدانی و امیرحســین زارع از ایران، جی دن کاکس و 
کایل اســنایدر از آمریکا، راوی کومار از هند، حاجی علی یــف از جمهوری آذربایجان، 
ســالکازانوف از اسلواکی و گنو پتریاشویلی از گرجســتان، از جمله آزادکاران عنوان دار 
جهان و المپیک حاضر در این تورنمنت خواهند بود. طبق لیســت اعلام شده از سوی 
اتحادیه جهانی کشــتی، در وزن ۸۶ کیلوگرم، زاهید والنســیا و مارک هال از آمریکا به 
میدان می روند و باید منتظر نبرد احتمالی آنها با حسن یزدانی بود. والنسیا به تازگی در 
جام جهانی توانست علیرضا کریمی دیگر چهره شاخص کشتی  ایران در ۸۶ کیلوگرم را 
5 بر 3 شکســت دهد. نام دیوید تیلور شاخص ترین رقیب یزدانی در تورنمنت کرواسی 
به چشم نمی خورد؛ اما در وزن 9۷ کیلوگرم نیز امیرعلی آذرپیرا چهره نوظهور ایران با 
ســتارگان آمریکایی مبارزه خواهد کرد. کایل اسنایدر، جی دن کاکس و مورگان اسمیت 
نمایندگان وزن 9۷ کیلوگرم آمریکا در این مســابقات هستند. اسنایدر عناوین قهرمانی 
جهــان و المپیک را یدک می کشــد و کاکس پــس از اینکه دو ســال پیاپی طلای 92 
کیلوگرم جهان را با شکســت از کامران قاســم پور از دست داد، به یک وزن بالاتر آمده 
اســت. رویارویی با این دو کشتی گیر فرصت بسیار ارزشمندی برای آذرپیرا که قهرمان 
امیدهای جهان اســت، خواهد بود. همچنین در کشتی فرنگی چهره های مطرحی از 
ایران، جمهوری آذربایجان و مجارستان به همراه تعداد زیادی از کشورهای اروپایی به 
میدان می روند. این رقابت ها به عنوان اولین مسابقات مؤثر در رنکینگ برای رقابت های 
قهرمانی جهان 2023 بلگراد، برگزار می شود.ترکیب تیم های آزاد و فرنگی ایران در این 

رقابت ها به شرح زیر است:
کشتی آزاد:

۶۱ کیلوگرم: رضا اطری / ۷۴ کیلوگرم: یونس امامی
۷۹ کیلوگرم: علی سوادکوهی / ۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی

۹۷ کیلوگرم: امیر علی آذر پیرا / ۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع
کشتی فرنگی:

وزن ۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز )ملی پوش ایران در رقابت های جهانی صربستان و دارنده 
مدال طلای امیدهای جهان( و محمد مهدی جواهری )قهرمان کشور(

وزن ۶۰ کیلوگرم: مهدی محسن نژاد )ملی پوش رقابت های جهانی صربستان( و امیررضا 
ده بزرگی )قهرمان کشور(

وزن ۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی )دارنده مدال طلای امیدهای جهان( و عارف محمدی 
)قهرمان کشور(

وزن ۶۷ کیلوگرم: دانیال ســهرابی )دارنده مدال طلای امیدهای جهان( و رضا عباســی 
)قهرمان کشور(

وزن ۷۲ کیلوگــرم: امیر عبدی )دارنده مدال برنز امیدهای جهان( و ســجاد ایمن طلب 
)قهرمان کشور(

وزن ۷۷ کیلوگرم: محمدعلی گرایی )ملی پوش ایران در رقابت های جهانی صربستان( و 
امین کاویانی نژاد )قهرمان کشور(

وزن ۸۲ کیلوگــرم: پژمان پشــتام )ملی پوش ایران در رقابت های جهانی صربســتان( و 
علیرضا محمدی )قهرمان کشور(

وزن ۸۷ کیلوگــرم: ناصر علیزاده )ملی پوش ایران در رقابت های جهانی صربســتان( و 
حمید بادکان )قهرمان کشور(

وزن ۱۳۰ کیلوگرم: امیر قاسمی منجزی )قهرمان کشور( و علی اکبر یوسفی )دارنده مدال 
برنز امیدهای جهان(

طارمی برنده جایزه بهترین بازیکن نوامبر و دسامبر 
لیگ پرتغال شد

مهــدی طارمی مهاجم ایرانــی تیم فوتبال پورتو جایزه بهتریــن بازیکن ماه نوامبر و 
دســامبر را از اتحادیــه بازیکنان پرتغال دریافت کرد. به گزارش ابــولا، اتحادیه بازیکنان 
فوتبال پرتغال هفته گذشــته مهدی طارمی را به عنوان بهترین بازیکن ماه های نوامبر و 
دسامبر 2022 معرفی کرد و براساس این طارمی جایزه خود را دریافت کرد. طارمی در این 
دو ماه ۱۶.۷۸ درصد آرا را به خود اختصاص داد و پس از آن ریکاردو هورتا از براگا و پدرو 

از اسپورتینگ به ترتیب ۱2.9۸ درصد و ۱2.55 درصد آرا را به دست آوردند.

سامان نریمان جهان به ذوب آهن پیوست
ســامان نریمان جهان، هافبک نیم فصل اول نفت مسجدســلیمان پــس از جدایی 
از ایــن باشــگاه و توافق با باشــگاه ذوب آهن به جمع شــاگردان مهــدی تارتار اضافه 
شــد. نریمان جهان ســابقه بازی در لیگ جمهوری آذربایجان و تیم های پرســپولیس و 
 تراکتــور را نیز در کارنامه خود دارد. مدت قرارداد این بازیکن با ذوب آهن یک ســال و نیم 

خواهد بود.

 چرا دیدار علی دایی و رونالدو در پرتغال 
منتفی شد؟

در شرایطی که قرار بود علی دایی با کریستیانو رونالدو ستاره تیم ملی پرتغال دیداری 
داشــته باشد، این اتفاق در نهایت عملی نشــد. به گزارش مهر، اواخر تابستان ۱۴00 بود 
که کریســتیانو رونالدو از رکورد ۱09 گل علی دایی مهاجم ســابق تیم ملی فوتبال ایران 
عبور کرد و عنوان آقای گل فوتبال ملی جهان را به دست آورد. او بعدها حتی بر تعداد 
گل هــای خود اضافه کــرد. دو ماه بعد و در پاییز همان ســال، پس از اختلافاتی که بین 
دراگان اســکوچیچ و مهدی طارمی سرمربی و بازیکن تیم ملی ایجاد شد، طارمی برای 
دیدار با لبنان و سوریه به تیم ملی دعوت نشد. بالا گرفتن اختلاف بین اسکوچیچ و طارمی 
باعث شد تا فدراسیون فوتبال به فکر حل این مشکل بیفتد؛ آن هم در شرایطی که علی 
دایی از سوی سفیر ایران در پرتغال برای ملاقات و دیدار با رونالدو به بهانه شکسته شدن 
رکورد گل های ملی دعوت کرده بود. فدراسیون فوتبال در نظر داشت به بهانه دیدار دایی 
با رونالدو، اسکوچیچ را هم به پرتغال ببرد تا با طارمی آشتی کند که در نهایت هیچ کدام 
از این برنامه ها به مرحله اجرا نرسید. مجتبی خورشیدی سرپرست وقت تیم ملی ایران 
دیروز جمعه در گفت وگویی به تشریح برنامه های فدراسیون در آن مقطع زمانی پرداخت 
و گفت: بنده با سفیر ایران در پرتغال صحبت کردم. قرار شد اسکوچیچ را هم به پرتغال 
ببریم؛ چون هم طارمی را در پورتو داشــتیم و هم لژیونرهای دیگری در این کشور بودند. 
او افــزود: بــا رونالدو هم مکاتبه کردیــم تا علی دایی را به پرتغــال ببریم و هدیه ای به 
رونالدو بدهیم. رونالدو گفت »نمی توانم بیایم و درگیر مســابقات هســتم؛ اما مادرم را 
می فرستم«. همه کارها داشت انجام می شد که در نهایت خود آقای عزیزی خادم، رئیس 
سابق فدراسیون فوتبال، پا پیش گذاشت و صحبت کرد و مشکل -طارمی و اسکوچیچ- 

حل شد.

فـوتـبـال در امـروز

هوادار – آلومینیوم ۱۴:00
تراکتور – گل گهر ۱5:00

لیورپول – چلسی ۱۶:00
لسترسیتی – برایتون ۱۸:30

کریستال پالاس – نیوکاسل 2۱:00
اتلتیکومادرید – وایادولید 2۱:00

سالرنتینا – ناپولی 20:30

علی اکبر هاشــمی جواهری درباره اتفاق ها و حواشــی حضور مهدی تاج در مشهد و حضور در مجمع هیئت فوتبال استان 
خراسان رضوی در گفت وگویی با برنامه »ورزشگاه« گفت: دو روز پیش مجمع عمومی هیئت فوتبال بدون هماهنگی اداره کل 
ورزش تشــکیل شد. وقتی بدون هماهنگی باشــد، من نباید به جلسه بروم. مهدی تاج از من سؤال کرد چرا در جلسه نیستی؟ 
من هم گفتم هماهنگ نشده بود. یک روز قبل از مجمع، یک نفر دعوت نامه را به نگهبانی اداره کل ورزش داده بود. این طوری 
مدیر کل را دعوت نمی کنند. او در پاســخ به این سؤال که آیا راه ندادن احسان اصولی به جلسه تاج با شما صحت دارد؟ گفت: 
اصلا بحث راه ندادن نبود. وقتی من به جلسه هیئت فوتبال نرفتم، تاج با من تماس گرفت. خواهش کردم اگر امکانش هست 
با حضور پیش کسوتان به اداره کل بیاید. او هم دعوت ما را اجابت کرد. قرار نبود آقای اصولی بیاید.هاشمی جواهری همچنین 
با تأکید بر اینکه از عملکرد هیئت فوتبال اســتان با ریاســت احسان اصولی رضایت ندارد، یادآور شد: من مطالبه مردم استان و 
فوتبالی ها را باید از هیئت فوتبال داشته باشم. اظهر من الشمس است که عملکرد هیئت فوتبال عملکرد قابل قبولی نبوده است. 
زمانی که اصولی به هیئت فوتبال آمد، دو تیم در لیگ برتر داشــتیم اما الان نه در لیگ برتر و نه در لیگ دســته اول تیم نداریم 
و واگذاری به افراد دیگر صورت گرفته که باعث آبروریزی شــده است. او درباره احتمال خرید امتیاز تیم دسته اولی هم تصریح 
کرد: اگر قرار باشد همان روند ادامه داشته باشد، مثل همان قبلی ها می شود. باید ریل گذاری بشود. دو تیم را بدون هماهنگی با 
اداره کل واگذار کردند و دیدید با مسائلی مثل شرط بندی چه افتضاحی به بار آمد. مدیر کل اداره ورزش و جوانان استان خراسان 
رضوی تأکید کرد: از مهدی تاج صحبتی را شنیدم که ایشان -اصولی- موفق عمل می کند اما حضورش در مشهد کمرنگ است. 

اگر این طور است در همان فدراسیون از ایشان کمک بگیرد، ما که در استان از ایشان چیزی ندیدیم.

هاشمی جواهری: اصولی در تهران بماند، استان نیازی به او ندارد
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